Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 03.10.2018, 9/91641
РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
1 октября 2018 г. № 9-1
О внесении изменений в решение Климовичского районного Совета депутатов от 27 декабря 2017 г. № 38-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Климовичского районного Совета депутатов от 27 декабря 2017 г. № 38-2 «О районном бюджете на 2018 год» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 31.01.2018, 9/87687; 26.04.2018, 9/88856; 11.07.2018, 9/90301; 17.08.2018, 9/90895; 27.09.2018, 9/91505) следующие изменения:

1.1. в части первой пункта 1 цифры «38 853 240,91» и «38 853 240,91» заменить соответственно цифрами «38 953 434,91» и «38 953 434,91»;

1.2. в пункте 3:

в абзаце втором цифры «38 853 240,91» заменить цифрами «38 953 434,91»;

в абзаце третьем цифры «38 853 240,91» заменить цифрами «38 953 434,91»;

1.3. в приложении 3 к этому решению:

позицию

	«Налоговые доходы
	1
	0
	0
	00
	00
	12 344 242,00»

заменить позицией

	«Налоговые доходы
	1
	0
	0
	00
	00
	12 444 436,00»;

позицию

	«Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	5 625 614,00»

заменить позицией

	«Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	5 725 808,00»;

позиции:

	«Налоги на доходы и прибыль, уплачиваемые организациями
	1
	1
	2
	00
	00
	489 317,00

	Налог на прибыль
	1
	1
	2
	02
	00
	489 317,00»

заменить позициями:

	«Налоги на доходы и прибыль, уплачиваемые организациями
	1
	1
	2
	00
	00
	589 511,00

	Налог на прибыль
	1
	1
	2
	02
	00
	589 511,00»;

позицию

	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	38 853 240,91»

заменить позицией

	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	38 953 434,91»;

1.4. в приложении 4 к этому решению:

позиции:

	«Национальная экономика
	04
	00
	00
	952 401,65

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	04
	02
	00
	332 116,65»

заменить позициями:

	«Национальная экономика
	04
	00
	00
	1 052 595,65

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	04
	02
	00
	432 310,65»;

позицию

	«Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и переработки сельскохозяйственной продукции
	04
	02
	02
	138 253,65»

заменить позицией

	«Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и переработки сельскохозяйственной продукции
	04
	02
	02
	238 447,65»;

позицию

«ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	38 853 240,91»

заменить позицией

	«ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	38 953 434,91»;

1.5. в приложении 5 к этому решению:

позицию

	«Управление по сельскому хозяйству и продовольствию Климовичского районного исполнительного комитета
	082
	00
	00
	00
	556 160,65»

заменить позицией

	«Управление по сельскому хозяйству и продовольствию Климовичского районного исполнительного комитета
	082
	00
	00
	00
	656 354,65»;

позиции:

	«Национальная экономика
	082
	04
	00
	00
	332 116,65

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	082
	04
	02
	00
	332 116,65»

заменить позициями:

	«Национальная экономика
	082
	04
	00
	00
	432 310,65

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	082
	04
	02
	00
	432 310,65»;

позицию

	«Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и переработки сельскохозяйственной продукции
	082
	04
	02
	02
	138 253,65»

заменить позицией

	«Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и переработки сельскохозяйственной продукции
	082
	04
	02
	02
	238 447,65»;

позицию

	«ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	38 853 240,91»

заменить позицией

	«ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	38 953 434,91»;

1.6. в приложении 6 к этому решению:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

	«1. Государственная программа развития аграрного бизнеса в Республике Беларусь на 2016–2020 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 11 марта 2016 г. № 196 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.03.2016, 5/41842):

	подпрограмма «Обеспечение общих условий функционирования агропромышленного комплекса»
	Национальная экономика
	Управление по сельскому хозяйству и продовольствию Климовичского районного исполнительного комитета
	432 310,65

	Итого по программе

	432 310,65»;

позицию

	«ИТОГО

	36 020 417,76»

заменить позицией

	«ИТОГО

	36 120 611,76».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.А.Захаренко